
NÁZEV PROJEKTU: ICT vybavení pro ZŠ Jindřichov

ČÍSLO PROJEKTU:  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008032

ŽADATEL: ZŠ a MŠ Jindřichov, okres Přerov, p.o. 

Jindřichov 122, 753 01, Hranice, IČ 70985928, 

DIČ CZ70985928.

HLAVNÍ CÍL PROJEKTU:

Cílem předkládaného projektu  je  zajištění  adekvátní  vybavenosti  ZŠ a

MŠ Jindřichov moderními ICT technologiemi pro výuku informatiky. Půjde o

pořízení 1 kusu dataprojektoru, 1 kusu interaktivní tabule, 11 kusů notebooků

(10  žákovských  a  1  učitelský),  11 kusů  sluchátek,  11  kusů  myší  a  dalších

potřebných  doplňků,  jež  jsou  podrobně  rozepsány  v  jedné  z  příloh  námi

předkládaného  projektu.  Díky  pořízení  uvedeného  ICT  vybavení  dojde  k

modernizaci  našeho současného zastaralého a  technicky nevyhovujícího ICT

vybavení, které již není kompatibilní s řadou výukových programů, čímž bude

zajištěna  adekvátní  vybavenost  ZŠ  a  MŠ  Jindřichov  plně  v  souladu  s  cíli

MŠMT v rámci zvyšování digitální gramotnosti na školách v ČR, specifickým

cílem 2.4 IROP, Zvyšování kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a

celoživotní učení - Integrované projekty CLLD, a výzvy MAS Hranicko.

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU: 412.088,00- Kč

VÝŠE FINANČNÍ PODPORY Z EU: 391.483,60- Kč

PROJEKT ICT VYBAVENÍ PRO ZŠ JINDŘICHOV JE
SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKOU UNIÍ.


